
 

 

    
                                          Σπάρτη, 09.08.2023        

                                                                                                                    Αριθμ. Πρωτ.: 374 

 

Συγκρότηση Οργάνου Διενέργειας Εκλογών (Ο.Δ.Ε.) για τη διεξαγωγή της εκλογικής 

διαδικασίας ανάδειξης εκπροσώπων μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π)   

στη Συνέλευση της Μονοτμηματικής Σχολής Επιστημών Ανθρώπινης Κίνησης και 

Ποιότητας Ζωής – Τμήματος Οργάνωσης και Διαχείρισης Αθλητισμού 

Ο Κοσμήτορας της Σχολής έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του ν. 4610/2019 (Α΄70) «Συνέργειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην 

τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις» 

όπως ισχύει. 

 2. Τις διατάξεις των άρθρων 16, 41, 412 και 413 παρ. 1 του ν. 4957/2022 (Α’ 141) «Νέοι Ορίζοντες 

στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της 

σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις»  

3. Τις διατα ξεις των α ρθρων 75 ε ως 83 του ν. 4727/2020 (Α ́184) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση 

(Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 

2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 

2018/1972) και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

4. Τις διατα ξεις του Ν. 4823/2021 (Α ́ 136) «Αναβάθμιση του Σχολείου, ενδυνάμωση των 

εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», ιδίως το άρθρο 192 «Χρήση ηλεκτρονικών μέσων για τη 

διενέργεια εκλογικών διαδικασιών και συνεδριάσεων των οργάνων των Α.Ε.Ι.». 

 5. Την υπό στοιχεία 5204/11-11-2021 απόφαση του Υπουργού Επικρατείας με τίτλο: «Λειτουργία 

ψηφιακής κάλπης «ΖΕΥΣ» (5244/τ.Β ́/12-11-2021).  

6. .  Την με 9745/30.11.2022  Διαπιστωτική Πράξη του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου 

για την εκλογή του κ Κυπραίου Γεωργίου (ΦΕΚ 1153/12.12.2022 τ. Υ.Ο.Δ.Δ.), και τη διόρθωση 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ     

 

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΑΝΘΡΩΠΙΝΗΣ ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ  

ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  

Διεύθυνση: Λ. Ε. & Σ. Βαλιώτη και Πλαταιών , 23100 Σπάρτη  

Τηλ.:2731089662 

Email: toda@go.uop.gr  

 

ΑΔΑ: 6ΗΠΙ469Β7Δ-Ω0Γ



 

 

όπως δημοσιεύθηκε στο 309/06.04.2023 τ.  Υ.Ο.Δ.Δ. ως Κοσμήτορα της Σχολής Επιστημών 

Ανθρώπινης Κίνησης και Ποιότητας Ζωής με θητεία από 21.11.2022 έως 31.08.2024 

7. Τα προβλεπόμενα στην παρ. 7 του άρθρου 41 του ν.4957/22 και την παρ. 7 του άρθρου 7 της 

υπ΄ αριθμ. 123024/Ζ1/6.10.2022 ΚΥΑ  

8.  Την υπ΄ αριθμ. 276/26.06.2023  (ΑΔΑ: ΨΥ5Χ469Β7Δ-2ΝΡ) προκήρυξη εκλογών για την ανάδειξη 

εκπροσώπων μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού  στη Συνέλευση της Μονοτμηματικής 

Σχολής Επιστημών Ανθρώπινης Κίνησης και Ποιότητας Ζωή – Τμήματος Οργάνωσης και 

Διαχείρισης Αθλητισμού  

9. Τον οριστικό εκλογικό κατάλογο (6567/28.07.2023) που καταρτίστηκε από τη Διεύθυνση 

Ανθρώπινου Δυναμικού του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου για την ανάδειξη εκπροσώπου και 

αναπληρωτή εκπροσώπου των μελών Ε.Ε.Π. του Τμήματος 

  9.  Την υποβληθείσα αίτηση (Αρ πρωτ εισρχ. 290/28.06.2023) μέλους Ε.Ε.Π του Τμήματος για το 

αξίωμα του εκπροσώπου των μελών ΕΕΠ  στη Συνέλευση  

10 Το αποτέλεσμα  διενεργηθείσας κλήρωσης μεταξύ των μελών Ε.Ε.Π, με εξαίρεση από τη 

διαδικασία όσων υπέβαλαν υποψηφιότητα για την εκλογή της θέσης 

Αποφασίζει 

Τη συγκρότηση Οργάνου Διενέργειας Εκλογών (Ο.Δ.Ε.), το οποίο θα έχει την ευθύνη  για τη 

διεξαγωγή της εκλογικής διαδικασίας για την  ανάδειξη εκπροσώπων μελών ΕΕΠ , τακτικού και 

αναπληρωτή του, στη Συνέλευση της Μονοτμηματικής  Σχολής Επιστημών Ανθρώπινης Κίνησης 

και Ποιότητας Ζωής-Τμήματος Οργάνωσης και Διαχείρισης Αθλητισμού,  την παρακάτω τριμελούς 

επιτροπής αποτελούμενη από τρία μέλη Ε.Ε.Π. με τους αναπληρωτές τους  

Τακτικά Μέλη:  

1. ΚΑΠΡΙΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, Μέλος ΕΕΠ  

2. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, Μέλος ΕΕΠ  

3. ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Μέλος ΕΕΠ 

ΑΔΑ: 6ΗΠΙ469Β7Δ-Ω0Γ



 

 

Αναπληρωματικά Μέλη:  

1. ΠΕΡΡΕΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, Μέλος ΕΕΠ  

2. ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ, Μέλος ΕΕΠ  

3. ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ, Μέλος ΕΕΠ  

Ως Πρόεδρος της Τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής ορίζεται το μέλος Ε.Ε.Π κ Καπρίνης Στυλιανός  

 

Η παρούσα απόφαση θα αναρτηθεί στην Ιστοσελίδα του Τμήματος, θα σταλεί μέσω ηλεκτρονικού 

ταχυδρομείου σε όλα τα οριζόμενα μέλη της Επιτροπής, και θα καταχωρηθεί στον ιστότοπο του 

προγράμματος ΔΙΑΥΓΕΙΑ.  

 

Ο Κοσμήτορας της Σχολής  

Καθηγητής Κυπραίος Γεώργιος 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Η υπογραφή έχει τεθεί στο πρωτότυπο, που βρίσκεται στο αρχείο του Τμήματος  

 

ΑΔΑ: 6ΗΠΙ469Β7Δ-Ω0Γ


		2023-08-11T15:31:13+0300
	Athens




